

# **LOPDRUP VVS TEKNIK ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2013**

---

**Ib E. Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LOPDRUP VVS TEKNIK ApS Over Hadstenvvej 54 8370 Hadsten
	CVR-nr: 29323887 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Hadsten
<b>Revisor</b>	REVISIONSKONTORET JYTTE AAGESEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Mekuvej 32 7171 Uldum CVR-nr: 26670330

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af VVS virksomhed med dertil knyttede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet af ledelsen. Der har i året været en stigende omsætningen, men som følge af den hårde konkurrence i branchen er dækningsbidraget mindre end i 2011. Som følge heraf er årets resultat negativt. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har anvendt årsregnskabslovens regler i §32 om sammendrag af poster i resultatopgørelsen.

Regnskabet for perioden 1/1-2012 til 31/12-2012 udviser et resultat efter skat på kr. -60.688.

Selskabet har i indeværende regnskabsår gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere mod 3 medarbejdere i sidste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Ledelsesberetning

Oplysning om antal medarbejdere

Anlægsnote

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.250.584</b>	<b>1.221.199</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-1.312.477	-1.278.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.006	-91.217
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-117.899</b>	<b>-148.889</b>
Andre finansielle indtægter .....		325	2.040
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.830	-5.598
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-122.404</b>	<b>-152.447</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-122.404</b>	<b>-152.447</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	61.716	5.479
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-60.688</b>	<b>-146.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-60.688	-146.968
<b>I alt</b> .....		<b>-60.688</b>	<b>-146.968</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill .....		2.167	4.167
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>2.167</b>	<b>4.167</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		138.483	192.489
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>138.483</b>	<b>192.489</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>140.650</b>	<b>196.656</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		8.423	8.272
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>8.423</b>	<b>8.272</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		207.305	136.262
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		139.500	183.000
Tilgodehavende skat .....		58.200	24.000
Andre tilgodehavender .....		38.304	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>443.309</b>	<b>343.262</b>
Likvide beholdninger .....		326.380	455.296
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>778.112</b>	<b>806.830</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>918.762</b>	<b>1.003.486</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		424.871	485.559
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>549.871</b>	<b>610.559</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	2.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		140.899	171.984
Anden gæld .....		227.992	218.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>368.891</b>	<b>390.027</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>368.891</b>	<b>390.021</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>918.762</b>	<b>1.003.486</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	1.160.008	1.038.095
Pensionsbidrag	107.745	190.938
Andre omkostninger til social sikring	13.758	12.981
Andre personaleomkostninger	30.967	36.857
	<u>1.312.477</u>	<u>1.278.871</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	304	0
Ændring af udskudt skat	61100	5200
Regulering vedrørende tidligere år	312	279
	<u>61716</u>	<u>5479</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervet goodwil. kr.
Kostpris primo	<u>10000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-5833
Årets afskrivning	-2000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-7833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2167</u></b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	372750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>372750</b>
Af- og nedskrivning primo	-178661
Årets afskrivning	-55606
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-234267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>138483</b>

**5. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125000	485559	610559
Årets resultat	0	-60688	-60688
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>424871</b>	<b>549871</b>

**6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed****Sikkerhedsstillelser:**

Ingen

**Garantiforpligtelser:**

Der er gennem Vestjysk Bank afgivet arbejdsgarantier kr. 137.548.  
Herudover er der de for branchen normale garantier.

**Kautionsforpligtelser:**

Ingen

**Leasingforpligtelser:**

Ingen